
Co  może  oznaczać  dla
prywatnych  przedsiębiorców
lojalność  wobec  chińskiego
reżimu

Komunistyczna  Partia  Chin  chce  odgrywać  większą  rolę
w sektorze prywatnym i domaga się od niego lojalności. Władze
reżimu  wydały  wytyczne  dotyczące  wzmocnienia  kontroli
nad chińskimi przedsiębiorstwami prywatnymi. W wypowiedzi dla
telewizji  NTD  Tang  Jingyuan,  ekspert  ds.  Chin  mieszkający
w Stanach Zjednoczonych, zwraca uwagę, że partia może w ten
sposób  zacząć  wyłudzać  pieniądze  od  firm,  tak  jak  miało
to miejsce w przeszłości.

Jak podkreśla Tang, KPCh pragnie czerpać zyski z chińskiego
sektora prywatnego i przejąć nad nim kontrolę.

W jego ocenie jednym z najistotniejszych punktów wprowadzonych
wytycznych  jest  zachęcanie  firm  prywatnych  do  udziału
w reformie własności mieszanej (ang. mixed ownership reform).
Ma  ona  wprowadzić  prywatne  inwestycje  i  zarządzanie
do  przedsiębiorstw  państwowych.

Co to oznacza dla prywatnych firm?
Ekspert ds. Chin wyjaśnia, że reforma doprowadzi do tego,
że reżim przejmie część własności sektora prywatnego, w tym
własności intelektualne. Stanie się to całkowicie za darmo.

Innymi  słowy,  zmusi  właścicieli  firm  do  „darowizn”.  Tang
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nazywa tę reformę „cywilizowanym rabunkiem”.

Tang  Jingyuan  przypomina,  że  z  perspektywy  KPCh
przedsiębiorstwa państwowe stanowią podstawę jej reżimu, mają
więc kluczowe znaczenie dla przetrwania partii komunistycznej.
Jeśli doszłoby do upadku firm państwowych, władza KPCh również
byłaby zagrożona.

Dlatego  w  jego  opinii:  „Partia  za  wszelką  cenę  będzie
więc  strzec  przedsiębiorstw  państwowych”.

Zwłaszcza że dług całego państwa przekroczył ponad 300 proc.
PKB Chin. Przedsiębiorstwa są zadłużone.
Tang uważa, że nowa reforma zmusi prywatne firmy do spłacenia
długów przedsiębiorstw państwowych.

Ogłoszenie nowych wytycznych wywołało dyskusję wśród chińskich
internautów.
Pojawiły  się  głosy,  że  powtarza  się  sytuacja  z  lat  50.,
gdy reżim brutalnie eliminował własność prywatną, zmuszając
wielu ludzi do przekazania dóbr na rzecz państwa.

Opracowała  Agnieszka  Iwaszkiewicz  na  podstawie  materiału
NTD: Chinese Regime Demands Private Sector Loyalty.

Urzędnicy  z  Nashville
ukrywali  liczby  pokazujące
bardzo  niskie  infekcje,  aby
podtrzymać  opinię  publiczną,
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że bary i restauracje musza
pozostać zamknięte

Dziś  wzywamy  do  aresztowania  i  oskarżenia  najwyższych
urzędników rządowych w Nashville w stanie Teksas, którzy
zostali przyłapani na gorącym uczynku, ukrywając bardzo małą
liczbę infekcji w restauracjach i barach, aby manipulować
opinią  publiczną  i  uzasadnić  zamykanie  przedsiębiorstw  i
lockdowny.

Czytamy na deception.news

Bombowe  śledztwo  przeprowadzone  przez  Fox  17,  WZTV  w
Nashville,  ujawniło  niegdyś  tajne  e-maile,  które  ujawniają
szokujący  spisek  mający  na  celu  celowe  oszukanie  opinii
publicznej, ukrywając statystyki dotyczące infekcji covid-19,
które wykazałyby, że bary i restauracje nie rozprzestrzeniają
infekcji.

Podczas  gdy  okazało  się,  że  domy  opieki  i  place  budowy
spowodowały  ponad  1000  przypadków  zakażeń  koronawirusem
(każdy),  bary  i  restauracje  zgłosiły  tylko  22
przypadki,  informuje  Fox  17.  Od  tego  momentu  zaczyna  się
tuszowanie. Jak donosi Fox 17:

Leslie  Waller  z  wydziału  zdrowia  pyta:  „To  nie  zostanie
ujawnione publicznie, prawda? To informacje tylko do biura
burmistrza? ”

„Dokładnie,  nie  do  informacji  publicznej”  –  pisze  starszy
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doradca Benjamin Eagles.

Miesiąc później wydział zdrowia został dokładnie zapytany o
pogłoskę,  że  w  barach  i  restauracjach  jest  tylko  80
przypadków.

Reporter z Tennessee Lookout, Nate Rau, pyta: „Podana przez
Ciebie  liczba„  ponad  80  ”prowadzi  do  naturalnego  pytania:
jeśli było ponad 20 000 pozytywnych przypadków COVID-19 w
Davidson, z czego tylko około 80 to restauracje i bary, czy to
nie  znaczy,  że  restauracje  i  bary  nie  stanowią  dużego
problemu?  ”

Urzędnik  wydziału  zdrowia,  Brian  Todd,  zapytał  pięciu
urzędników wydziału zdrowia: „Proszę o poradę, w jaki sposób
udzielać odpowiedzi”.

Imię u góry odpowiedzi jest obcięte, ale odpowiedź może okazać
się niedopuszczalna.

„Moje dwa centy. Z pewnością odmówiliśmy podania wyliczeń co
do barów, ponieważ te liczby są niskie dla każdego miejsca.

Moglibyśmy jednak nadal podawać sumę, a odpowiedź na ponad 80
może być taka, że ​​liczba ta cały czas rośnie i nie chcemy
podawać konkretnej liczby ”.

Ani wydział zdrowia, ani biuro burmistrza nie potwierdziły
autentyczności  wiadomości  e-mail,  ale  radny  Steve  Glover
poprosił o to prawnika Metro. Oto oficjalna odpowiedź:

„Udało  mi  się  uzyskać  potwierdzenie  z  biura  burmistrza  i
Ministerstwa  Zdrowia,  że  ​​te  e-maile  są  prawdziwe”  –
odpowiedział  adwokat.

Glover mówi, że to Metro Nashville organizuje przykrywkę.

„Fabrykują  informacje”  –  powiedział  Glover.  „Przestali  być
wiarygodni, Dennis. To zniknęło, nie ufam temu, co mówią o
przyszłości…”.



„Zarządzali”  propagandą,  aby  celowo  wprowadzić
opinię publiczną w błąd
Te e-maile pokazują, że urzędnicy z Nashville – oczywiście
prawie  wszyscy  Demokraci  –  dopuszczali  się  przestępstw
przeciwko  mieszkańcom  Tennessee.  Celowo  modyfikowali  lub
kształtowali  propagandę,  aby  wprowadzić  w  błąd  opinię
publiczną  i  próbować  usprawiedliwić  blokady  i  zamknięcia,
których normalnie nie można by było uzasadnić, gdyby podawali
prawdziwe liczby.

Brian Todd, jeden z zaangażowanych urzędników, podobno zapytał
pięciu  innych  urzędników  państwowych,  jak  powinien
„odpowiadać” na pytania dotyczące danych, sugerując, że nie
może  po  prostu  powiedzieć  prawdy  i  chciał  wiedzieć,  jak
ukształtować reakcję, aby wprowadzić opinię publiczną w błąd.

Oczywiste jest, że biuro burmistrza Nashville podzieliło się
„złymi”  informacjami  ze  społeczeństwem,  ukrywając  „dobre”
liczby, które mogą uzasadniać ponowne otwarcie lokalnych firm.

To jest uzbrojenie rządu przeciwko ludziom, prawda? Zamiast
pomagać  lokalnym  mieszkańcom  w  przezwyciężaniu  zniszczeń
ekonomicznych wynikających z blokad i zamknięć, ci urzędnicy
rządowi  działali  jako  wrogowie  miejscowej  ludności.  Jakby
prowadzili z nimi wojnę!

Jak napisał na Twitterze Donald Trump Jr. „Dem (demokrata)
burmistrz  Nashville  ŚWIADOMIE  KŁAMAŁ  W  SPRAWIE  DANYCH
DOTYCZĄCYCH  COVIDa,  aby  uzasadnić  zamykanie  barów  i
restauracji, 'zabijanie’ niezliczonych miejsc pracy i małych
firm w tym procesie. Wszystkim zaangażowanym powinno grozić
więzienie.  W  ilu  innych  miastach  rządzonych  przez  Demów
(demokrató) to się dzieje?

The Dem Mayor of Nashville KNOWINGLY LIED ABOUT COVID DATA to
justify shutting down bars & restaurants, killing countless



jobs & small businesses in the process.

Everyone involved should face jail time. How many other Dem
run cities is this happening in?https://t.co/8anzs5Jgba

— Donald Trump Jr. (@DonaldJTrumpJr) September 17, 2020

„Wzywamy do aresztowania i oskarżenia wszystkich
urzędników  z  Nashville  zaangażowanych  w  to
oszustwo” – Mike Adams
Ta historia pokazuje, że urzędnicy z Nashville uznali, że
liczby  z  barów  i  restauracji  były  „zbyt  małe”  i  dlatego
zdecydowali się nie ujawniać tych danych opinii publicznej.

To jest przestępstwo.

Moje pytanie brzmi: Jak to się ma do manipulacji danymi w
naszym kraju, Polsce? Jestem pewny, że takie manipulacje miały
i nadal mają miejsce. Jeżeli dysponujesz jakimiś danymi, albo
posiadasz konkretne dowody manipulacji możesz do mnie napisać
na e-mail.
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Facebook  oskarżony  o
podglądanie  przez  kamery
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użytkowników Instagrama

Firma  Facebook  Inc.  ponownie  została  pozwana  za  rzekome
szpiegowanie  użytkowników  Instagrama,  tym  razem  poprzez
nieautoryzowane użycie ich aparatów w telefonach komórkowych.

Pozew pochodzi z lipcowych doniesień mediów, że aplikacja do
udostępniania zdjęć wydawała się uzyskiwać dostęp do aparatów
iPhone’a, nawet jeśli nie były one aktywnie używane.

Facebook zaprzeczył zgłoszeniom i obwinia błąd, który, jak
twierdzą, został poprawiony, a wywoływał coś, co opisali jako
fałszywe  powiadomienia,  że  ​​Instagram  uzyskuje  dostęp  do
aparatów iPhone’a.

W  skardze  złożonej  w  czwartek  w  sądzie  federalnym  w  San
Francisco,  użytkownik  Instagrama  z  New  Jersey,  Brittany
Conditi, twierdzi, że aplikacja aparatu używa aparatu celowo i
ma na celu gromadzenie „lukratywnych i wartościowych danych o
użytkownikach,  do  których  w  innym  przypadku  nie  miałaby
dostępu.”

Dzięki „pozyskiwaniu niezwykle prywatnych i intymnych danych
osobowych swoich użytkowników, w tym w zaciszu własnego domu”,
Instagram i Facebook mogą gromadzić „cenne spostrzeżenia i
badania rynkowe”, zgodnie z treścią skargi.

Facebook odmówił komentarza.

W  pozwie  wniesionym  w  zeszłym  miesiącu,  Facebook  został
oskarżony o wykorzystywanie technologii rozpoznawania twarzy
do nielegalnego gromadzenia danych biometrycznych ponad 100
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milionów  użytkowników  Instagrama.  Facebook  zaprzeczył
twierdzeniu i powiedział, że Instagram nie używa technologii
rozpoznawania twarzy.

Sprawa to Conditi przeciwko Instagram, LLC, 20-cv-06534, Sąd
Okręgowy  Stanów  Zjednoczonych,  Północny  Dystrykt  Kalifornii
(San Francisco).
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W USA od niedzieli dostęp do
chińskich aplikacji TikTok i
WeChat będzie zablokowany

Dostęp do aplikacji TikTok i WeChat, należących do chińskich
firm ByteDance i Tencent, od niedzieli o północy zostanie
zablokowany w Stanach Zjednoczonych. Administracja prezydenta
Donalda Trumpa powołuje się na obawy dotyczące bezpieczeństwa
narodowego.

Zgodnie z nowymi zasadami określonymi przez Departament Handlu
USA  sklepy  z  aplikacjami  będą  miały  zakaz  dystrybuowania
i obsługi TikToka i WeChata od niedzieli. Aktualni użytkownicy
TikToka  nadal  będą  mogli  korzystać  z  aplikacji  do  12
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listopada, jednak od północy w niedzielę nie uzyskają dostępu
do aktualizacji.

WeChat  już  w  niedzielę  zostanie  całkowicie  zablokowany
w Stanach Zjednoczonych.

„TikTok w podstawowej formie pozostanie niezmieniony do 12
listopada” – powiedział w piątek dla Fox Business sekretarz
ds. handlu Wilbur Ross. „Jeśli do 12 listopada nie doszłoby
do  zawarcia  umowy  zgodnie  ze  starym  rozporządzeniem,
z  praktycznego  punktu  widzenia  TikTok  również  zostałby
wyłączony”  –  dodał,  odnosząc  się  do  rozporządzenia
wykonawczego  prezydenta  Trumpa,  nakazującego  ByteDance,
chińskiej firmie macierzystej, do której należy TikTok, zbycie
wszystkich jej amerykańskich aktywów do 12 listopada.

Jak podano w komunikacie Departamentu Handlu: „Komunistyczna
Partia  Chin  (KPCh)  zademonstrowała  możliwości  i  motywy
używania  tych  aplikacji,  aby  zagrozić  bezpieczeństwu
narodowemu,  polityce  zagranicznej  i  gospodarce  Stanów
Zjednoczonych. Dzisiejsze ogłoszone zakazy, łącznie, chronią
użytkowników  w  USA,  eliminując  dostęp  do  tych  aplikacji
i znacznie zmniejszając ich funkcjonalność”.

Decyzja  Departamentu  Handlu  to  odpowiedź  na  rozporządzenia
wykonawcze prezydenta Donalda Trumpa, nakazujące zablokowanie
części operacji tych aplikacji, które uznał on za zagrożenie
dla  bezpieczeństwa  narodowego  USA.  Ma  to  związek
z gromadzeniem danych przez aplikacje należące do chińskich
firm ByteDance (TikTok) i Tencent (WeChat).

TikTok  to  aplikacja  umożliwiająca  dzielenie  się  krótkimi
filmami wideo, która zyskała wielką popularność wśród młodych
ludzi w USA i na świecie. W Stanach Zjednoczonych ma 100 mln
użytkowników.

WeChat to komunikator, sieć społecznościowa, a także system
mobilnych  płatności,  posiadający  ponad  miliard  użytkowników
w Chinach i innych krajach Azji. W USA korzysta z niego 19 mln
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użytkowników.

Wśród  użytkowników  TikToka  są  również  politycy.  Prezydent
Francji Emmanuel Macron w krótkim filmie gratulował uczniom
szkół średnich matury. W Polsce pod koniec marca prezydent
Andrzej Duda rozpoczął korzystanie z TikToka od zaproszenia
uczniów  do  wzięcia  udziału  w  turnieju  organizowanym
przez  Ministerstwo  Cyfryzacji,  jednak  później  zaprzestał
używania komunikatora. W sobotę prezes PiS Jarosław Kaczyński
na TikToku apelował o poparcie dla projektu ustawy dotyczącej
ochrony zwierząt, m.in. zakazu hodowli zwierząt futerkowych.

TikTok i WeChat a prawa człowieka
Istnieją jednak istotne różnice pomiędzy TikTokiem i WeChatem
a innymi aplikacjami społecznościowymi, z których korzystają
internauci  i  dzięki  którym  można  docierać  z  informacjami
do milionów ludzi.

TikTok, oprócz gromadzenia danych użytkowników w tak dużym
stopniu, że jeden z ekspertów nazwał komunikator „atrakcyjną
bazą danych” dla chińskiego reżimu komunistycznego, cenzuruje
publikowane  treści.  Konto  studenta,  który  po  przyjęciu
przez Hongkong ustawy o ochronie chińskiego hymnu w akcie
sprzeciwu udostępnił nagranie, w satyryczny sposób ukazujące
chińskich urzędników i niewłaściwe obchodzenie się z pandemią
przez KPCh, po niespełna dobie zostało usunięte.

Na  TikToku,  który  działa  według  wskazań  KPCh,  użytkownik
może  nie  znaleźć  treści  niezgodnych  z  polityką
władz  komunistycznych.  We  wrześniu  2019  roku  „The
Guardian”  informował,  że  TikTok  poinstruował  swoich
moderatorów,  by  cenzurowali  filmy  wideo,  które  wspominają
tematy  uważane  przez  chiński  reżim  za  tabu.  Do  tematów
niewygodnych  dla  KPCh  należą  masakra  na  placu  Tiananmen
i Falun Gong, praktyka duchowa składająca się z pięciu ćwiczeń
medytacyjnych, oparta na naukach moralnych skupionych wokół
zasad Prawdy, Życzliwości i Cierpliwości, która od 1999 roku
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jest  brutalnie  prześladowana  w  Chinach.  Najpotworniejszym
przejawem represji trwających już dwie dekady jest grabież
organów od żywych ludzi usankcjonowana przez państwo.

Informacje o moderacji na TikToku zostały podane na podstawie
ujawnionych  dokumentów,  zawierających  szczegółowe  wytyczne
na ten temat. TikTok przekazał wówczas w oświadczeniu, że te
zasady  zostały  zmienione  w  maju  2019  roku  i  nie  są  już
używane.

W  rozporządzeniu  wykonawczym  prezydenta  Donalda  Trumpa
dotyczącym  TikToka  wymieniono  również  cenzurę  treści
dotyczących protestów w Hongkongu i represji wobec Ujgurów
w  prowincji  Xinjiang.  Według  szacunków  ponad  milion
Ujgurów zostało umieszczonych w obozach koncentracyjnych, są
także zmuszani do pracy przymusowej.

Z  kolei  według  raportu  Citizen  Lab  przesyłanie  wiadomości
na  WeChacie  nie  tylko  naraża  użytkownika  na  cenzurę,
lecz  także  umożliwia  zaostrzanie  systemu  cenzury  wobec
użytkowników  w  Chinach,  ponieważ  reżim  w  ten
sposób dopracowuje algorytm wychwytujący treści w tym kraju
zakazane.

Jak  ostrzegają  eksperci,  każda  chińska  firma  znajduje
się  pod  kontrolą  reżimu  komunistycznego,  a  wszelkie  dane,
do  których  takie  przedsiębiorstwa  mają  dostęp,  pozostają
do dyspozycji KPCh.
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